PODER EXECUTIVO

Ano IX

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 2126 – Nova Santa Bárbara, Paraná.    SEGUNDA-FEIRA, 03 de JANEIRO de 2022.

I - Atos do Poder Executivo

Não há publicações para a presente data.

  II – Atos do Poder Legislativo

PORTARIA Nº001/2022

  O Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara , RESOLVE, no uso de suas atribuições legais :

EXONERAR

  Art.1º - Fica exonerada a  pedido da Servidora  Gedalva Marina Covre, RG nº 15.101.561-1 SSP/Pr, e CPF nº 046.008.909-90,  ocupante

do cargo de Serviços Gerais, 40 horas, nomeada conforme Concurso Público nº001/2007, da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado

do Paraná, conforme requerimento protocolado no dia 03 de Janeiro de 2022.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na  data  de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Nova santa Barbara, de 03 de Janeiro de 2022.

Antonio Claudio Ferreira da Cruz

Presidente

III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.